



**КЛИМАВІЦКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
КІСЯЛЕВА-БУДСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ**

РАШЭННЕ

10 июня 2015 г. № 8-2

д. Кісялева Буда

**КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИСЕЛЕВО-БУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ**

РЕШЕНИЕ

д. Киселева Буда

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Киселево-Будский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Киселево-Будского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2014 г. №6-2 «О бюджете сельсовета на 2015 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «604 584,0» и «604 584,0» заменить соответственно цифрами «635 584,0» и «635 584,0»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «604 584,0» заменить цифрами «635 584,0»;

в абзаце третьем цифры «604 584,0» заменить цифрами «635 584,0»;

1.3. в приложении 1:

позиции:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	394 942,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ	1	3	0	00	00	25 650,0
Налоги на недвижимое имущество	1	3	1	00	00	17 300,0
Земельный налог	1	3	1	08	00	17 300,0»

заменить позициями:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	425 942,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ	1	3	0	00	00	56650,0
Налоги на недвижимое имущество	1	3	1	00	00	27500,0
Земельный налог	1	3	1	08	00	27500,0»;

позиции:

«Налоги на остаточную стоимость имущества	1	3	2	00	00	8 350,0
Налог на недвижимость	1	3	2	09	00	8 350,0»

заменить позициями:

«Налоги на остаточную стоимость имущества	1	3	2	00	00	29 150,0
---	---	---	---	----	----	----------

Налог на недвижимость	1	3	2	09	00	29 150,0»;
-----------------------	---	---	---	----	----	------------

позицию:

«Всего доходов	0	0	0	00	00	604 584,0»;
----------------	---	---	---	----	----	-------------

заменить позицией:

«Всего доходов	0	0	0	00	00	635 584,0»;
----------------	---	---	---	----	----	-------------

1.4. в приложении 2:

позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00			428 784,0
Государственные органы общего назначения	01	01	00			421 184,0
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04			421 184,0»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00			447 784,0
Государственные органы общего назначения	01	01	00			440 184,0
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04			440 184,0»;

позицию:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00			175 800,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00			175 800,0»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00			187 800,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00			187 800,0»;

позицию:

«ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00			604 584,0»
-----------------	-----	----	----	--	--	------------

заменить позицией

«ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00			635 584,0»
-----------------	-----	----	----	--	--	------------

1.5 . в приложении 3:

позиции:

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00		428 784,0
-------------------------------------	-----	----	----	----	--	-----------

Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	421 184,0
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	421 184,0

заменить позициями:

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	447 784,0
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	440 184,0
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	440 184,0»;

позицию:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	175 800,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	175 800,0»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	187 800,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	187 800,0»;

позицию:

«ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00	00	604 584,0»
-----------------	-----	----	----	----	------------

заменить позицией

«ВСЕГО РАСХОДОВ	000	00	00	00	635 584,0»
-----------------	-----	----	----	----	------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов

С.В.Макаров